
Nizy le Comte - Lappion - Du 03/04/2023 au 07/04/2023

Origine France Bio Régional Produit labellisé
Les menus sont susceptibles de modification sous réserve d'approvisionnement.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menu

Lu
nd

i

Potage de potiron
Paupiette de veau FR  - Sauce Marengo
/Boulettes de soja - Sauce Marengo
Semoule Bio 
Pomme Vergers du Colombier 

M
ar

di
Carottes râpées - Vinaigrette
Galette de soja provençale - Sauce provençale
Purée de pommes de terre
Donuts

M
er

cr
ed

i Chou blanc râpé  - Vinaigrette
Emincé de dinde FR  - Sauce chasseur
/Pané fromager
Epinards béchamel - Riz
Cocktail de fruits

Je
ud

i

Salade verte - Vinaigrette balsamique
Boulettes à l'agneau - Sauce crème à l'ail
/Filet de colin lieu  - Sauce crème à l'ail
Flageolets verts Label Rouge
Nid de Pâques

Ve
nd

re
di Pizza au fromage

Poisson pané 100 % filet
Haricots verts Bio et pommes de terre 
Banane Bio 
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Enfant
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts

lu
nd

i
m

ar
di Sandwich jambon

Sandwich thon mayonnaise
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme - Madeleine

m
er

cr
ed

i

Sandwich jambon
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme - Madeleine

je
ud

i Sandwich jambon
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme - Madeleine

ve
nd

re
di Sandwich jambon

Sandwich thon mayonnaise
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme - Madeleine
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Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Berlingo's pomme Compote

Boulettes de soja Boulette de soja Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Boulettes à l'agneau Boulette d'agneau Soja

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Chou blanc râpé Chou blanc, Vinaigre de vin

Cocktail de fruits Salade de fruits

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Epinards béchamel Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Sel fin Gluten, Lait

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Flageolets verts Label Rouge Eau, Flageolet, Huile, Oignon, Sel fin

Galette de soja provençale Boulette végétale Gluten, Soja

Haricots verts Bio et pommes de terre Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Pomme de
terre, Sel fin

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Nid de Pâques Chocolat noir, Confiserie chocolat, Crème
fraîche, Palet breton, Vermicelle décoratif Gluten, Lait, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Paupiette de veau FR Paupiette de veau Soja, Sulfites

Pizza au fromage
Eau, Emmental, Farine de blé, Fond de
pizza, Garniture pizza, Herbes de provence,
Huile, Levure de boulangerie fraîche,
Oignon, Sel fin

Gluten, Lait

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme Vergers du Colombier Pomme

Potage de potiron Carotte, Courge potiron, Eau, Oignon, Purée
de légumes et pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Purée de pommes de terre Eau, Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Riz Huile, Riz indica, Sel fin

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites

Sauce Marengo Ail, Carotte, Champignon de Paris, Eau,
Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce chasseur Champignon de Paris, Eau, Échalote, Farine
de blé, Fond brun, Huile, Sel fin Gluten

Sauce crème à l'ail
Ail, Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile, Poivre gris, Sel fin,
Thym

Céleri, Gluten, Lait
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Sauce provençale Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Ratatouille , Sel fin, Tomate Gluten

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette balsamique Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre
balsamique, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites


